檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：洪明財

聯絡電話：04-8511888分機1486

傳真電話：04-8511666

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年11月22日

發文字號：大葉策規字第1060002070號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一：2017國際大師經典法國菜示範教學海報、附件二：2017國際大師經典法

國菜示範教學報名表(10600020701-A.jpg、10600020702-A.doc)

主旨：敬邀貴校師生蒞校參加12月6日(星期三)「國際大師系列

課程－經典法國菜示範教學」，請查照。

說明：

一、本校為開拓學生國際視野，提昇餐飲烘焙專業技能，特聘

國際級餐飲烘焙大師蒞校實施示範教學。

二、本梯次邀請香港迪士尼樂園度假區行政西廚麥錦駒暨廚師

長謝楠榕蒞校指導(如附件一海報)，特開放名額邀請高中

職策略聯盟夥伴學校師生免費參加。

三、辦理日期：106年12月6日(星期三)，請於8：00前報到完

畢。

四、每校5名(含帶隊教師1名)，參加學生將頒發精美證書，請

填寫報名表(如附件二)後，於12月1日(五)12：00前回傳0

4-8511127。

正本：臺中市公私立高中職、彰化縣公私立高中職、南投縣公私立高中職、雲林縣公私

立高中職

副本： 2017-11-22
10:58:44

1060008706

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/11/22

■■■■■■■有附件